
Kontakt: zc@prodej-vozu.cz; 800 217 220
ID: 521001

Škoda Fabia
1.0 MPI 59kW Selection

Roční nájezd 30 000 km

Doba pronájmu 12 měsíců

Služby Lite servis

Výše měsíční splátky 4 523 Kč

 Parametry

Objem motoru
999 cm3

Převodovka
manuální

Palivo
Benzin

Barva
stříbrná

Výkon motoru
59 kW

V provozu od
2024

 Splátka obsahuje

rozhlasový poplatek
přihlášení a registrace vozidla
management fee
úroky a amortizace
povinné ručení a havarijní pojištění

 Výbava

Vnější vzhled a výbava

mlhovky vyhřívaná zrcátka tónovaná skla
vnější teploměr zadní stěrač LED denní svícení
kontrola tlaku v pneu rezervní kolo LED světlomety
Centrální zamykání dálkovým
ovladačem Střecha normální

Vnitřní výbava

palubní počítač elektrická zrcátka výškově nastavitelný volant
dělená zadní sedadla Isofix loketní opěrka přední
zaslepené zámky Tempomat Klimatizace manuální

Elektrická okna vpředu i vzadu Výškově nastavitelná sedadla
(manuálně) Vyhřívaná sedadla vpředu

Audio a telefon

SmartLink konektivita



Pohon a technika

ABS (antiblokovací systém) ESP (elektronický stabilizační
systém) posilovač řízení

ASR (protiprokluzový systém) MSR (regulace brzdného
momentu)

EDS (elektrická uzávěrka
diferenciálu)

automatická uzávěrka diferenciálu Start/Stop systém asistent rozjezdu do kopce
BAS (brzdový asistent) Euro 6 Parkovací sensory vzadu

Bezpečnost

airbag řidiče a spolujezdce airbagy hlavové airbag boční
airbag řidiče deaktivace airbagu spolujezdce sledování únavy řidiče
rozpoznávání dopravních značek imobilizer

Ostatní

otáčkoměr
Výhody operativního leasingu: - Každý rok nový vůz. - POV a HAV v ceně nájmu. - Nejnižší ceny na trhu.
Podmínky: - Smlouva na fyzickou osobu nebo OSVČ. - Jednorázový administrativní poplatek 20 000 Kč. -
Další pronájem vozu třetím osobám není přípustný. - Doba trvání 1 rok, maximální nájezd 30 000 km. -
Pojištění s 5% spoluúčastí (min. 5 000 Kč), připojištění čelních skel (limit plnění 10 000 Kč). Splátka
zahrnuje: - Povinné a HAV pojištění. - Připojištění čelního skla. - Silniční daň. - Rozhlasový poplatek. Doba
dodání vozu cca 5 měsíců od objednání.

Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu
§ 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této
indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy.

prodej-vozu.cz

ZÁKAZNICKÉ CENTRUM: 800 217 220 (VOLEJTE ZDARMA)


